

File reference	W17FOI400
Key words	Carbon monoxide poisoning
Date of release	07/09/2017
Attachments	No

Freedom of Information Act Disclosure log - Reply Extract

You asked

Please find attached in the excel document the specific questions that we are posing. The two questions that we are looking to find the statistics for under the act are:

- 1. How many cases have attended A&E with suspected carbon monoxide poisoning between 1st July 2016 - 30th June 2017?**
- 2. How many cases have been treated in A&E with suspected carbon monoxide poisoning between 1st July 2016 - 30th June 2017?**

Please provide the information in the form of the tables attached and within the age ranges specified.

Our reply

The Trust electronic coding system does not hold the information requested.

The information requested is held and available within paper-based clinical records. It could not however locate, examine, extract and collate the information requested within the time limits specified within the Freedom of Information Act 2000.

Plymouth Hospitals NHS Trust is therefore confirming in accordance with section 1 (a) of the Act that it holds the information requested, but considers the information exempt from supply in accordance with section 12.-(1) request exceeds the appropriate limit.

I am sorry that on this occasion we could not be more helpful.

Attachments included: No